2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2020                                                                                                           № 649

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок организации и проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа город Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 11.05.2016 № 456

В соответствии с пунктом 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Федеральным законом от 26.12.2008 №  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2015 № 257-п «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 6 Устава города Покачи»:
1. Внести в порядок организации и проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа город Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 11.05.2016 № 456 (далее - порядок), следующие изменения:
1) пункты 1, 2 части 1 статьи 5 порядка изложить в следующей редакции:
«1) оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда работников администрации города Покачи в соответствии с Положением о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи и Положением об установлении системы оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденным постановлением администрации города Покачи;
2) компенсация расходов по проезду к месту использования отпуска и обратно в соответствии с Положением о дополнительных гарантиях и компенсациях для работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]